

## Ansøgning

Det kunstnerdrevne udstillingssted LIST søger penge til en duo udstilling med *Nat Bloch Gregersen* og *Justin Worhaug* i november 2020.

*Nat Bloch Gregersen* (1986) er uddannet på Det Jyske Kunstakademi i 2015. Hun har blandt andet udstillet i *Kunsthøst Aarhus Skulpturpark*, *Den Frie Udstillingsbygning* og på *JCE Biennalen*. *Gregersen* arbejder med installation, skulptur og tekst. Materialer som silikone, resin, salt, tekstil og lys opbygges som porøse og delikate installationer, hvor modsætningsforholdet mellem lys/mørke, det synlige/ikke synlige og det statiske/bevægelige er omdrejningspunktet.

*Justin Worhaug* (1988) er uddannet på *Emily Carr University of Art and Design* i Vancouver i 2013. *Worhaug* arbejder med akrylmaling og latex på lærred. Den gråtonede æstetik samler han ved hjælp af både analoge værktøjer og digitale platforme som eksempelvis Photoshops værktøjskasse. Derudover bruges gammel symboltegning, eksempelvis nordisk runeristning, hvorved de modsatrettede tidslige og indholdsmæssige referencer støder sammen i et nyt sprog.

*Nat Bloch Gregersen* og *Justin Worhaug* samarbejder om en udstilling hvor medierne maling/flade og lysinstallation griber ind i hinanden. *Worhaugs* malerier er abstrakte, men har også symbolske elementer indlejret i sig. *Gregersens* lys-figurer reflekterer deres farvede skin på de gråtonede flader som malerierne består af og danner en tredje facet i samspillet. Malerier og lysinstallationer parres to og to når de præsenteres på udstillingen og spejler sig dermed i hinanden.

*Gregersen* og *Worhaug* har tidligere arbejdet parallelt med deres praksisser og kender hinandens rytme, tilgang og æstetik. Det er i samspillet mellem de to kunstnere og deres forskellige medier at en tredje `klang` kommer til at tone frem på udstillingen i LIST.

### Om LIST

LIST er et rammeværksted og et udstillingssted for samtidskunst beliggende i Københavns Sydhavn.

LIST afholder omkring seks årlige udstillinger, hvor vi inviterer nogle af de mest interessante og nyskabende kunstnere på samtidskunstscenen.

LIST er Jeanette Hillig og Jakob Hunosøe. Vi er begge kunstnere og har vores virke som sådan ved siden af LIST. Jeanette arbejder primært med skulptur og tegning. Jakobs primære medie er fotografi.

### Ang. Formidling

Vi kontakter de relevante kunstsites, som idoart, kunsten.nu og kopenhagen. Vi har profiler på sociale medier og inviterer kontakter og venner dér, samt gør opmærksom på vores udstillinger via vores hjemmeside.